
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kratasy-pentagon-renegade-savanna-
modre/

Kraťasy Pentagon Renegade Savanna -
modré

Kód zboží: K05049-76
Značka: Pentagon
Velikost (BW): 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54

Popis:
Pohodlné kraťasy určené ke každodennímu nošení v teplejším a větrnějším podnebí. Na
jejich výrobu byli použity dva materiály. V oblasti sedu naleznete pevnou, odolnou látku
tvořenou kombinací bavlny a nylonu, zbytek kraťas je ze strečového materiálu tvořeného
kombinací polyesteru a elastanu, který kraťasům dodává pružnost. Pro maximalizaci
odolnosti jsou kraťasy v namáhaných místech opatřeny trojitým šitím. Kraťasy disponují
vodoodpudivou a větru vzdornou úpravou, navíc disponují prodyšností 3000 g/m2.

Zapínání je řešeno pomocí klasické kombinace YKK zipu a masivního vnějšího kovového
knoflíku opatřeného logem značky PENTAGON. Při poškození hlavního knoflíku můžete v
případě potřeby využít vnitřního jistícího plastového knoflíku. Kraťasy disponují celkem
sedmi poutky na provlečení opasků do šíře 50 mm. K uložení výbavy skvěle poslouží
celkem sedm kapes. Dvě klasické na ruce mají zpevněné okraje tak, aby nedocházelo při
zavěšení nože k jejich poškození. Pod pravou kapsou na ruce se nachází menší plochá
kapsa ideální na uložení pistolového zásobníku či chytrého telefonu. Nejvíce prostoru k
uložení výbavy pak nabízí dvojice stehenních cargo kapes uzavíraných dlouhým zipem.
Poslední dvojici kapes naleznete v oblasti sedu.

Materiál:
materiál sedu: 75% bavlna, 25% polyamid (nylon)
strečový materiál: 91% polyester, 9% elastan

Parametry:
• Materiál: 75% bavlna, 25% polyamid (nylon)
• Hmotnost (g): 340
• Prodyšnost (g): 3000

Velikostní tabulka:

https://armik.cz/kratasy-pentagon-renegade-savanna-modre/


Velikost (BW) 38 40 42 44 46 48 50 52 54
Max. obvod pasu (cm) 80 84 88 92 96 100 104 108 112
Celková délka (cm) 51 51 52 52 53 53 53 54 54

Fotky:


	Kraťasy Pentagon Renegade Savanna - modré

